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AGLI ALUNNI  
 AI DOCENTI 

All’albo sede/succursali 

E p.c. al D.S.G.A. 

 OGGETTO: OLIMPIADI DI MATEMATICA (seconda fase)  
 

Si comunica che a seguito della fase individuale d’istituto  svoltasi  il 2 dicembre  u.s.,  i 

sottoelencati alunni sono stati ammessi alla fase distrettuale delle Olimpiadi di Matematica prevista 

per mercoledì   16  Febbraio  2022. Seguirà circolare sulle modalità dello svolgimento della stessa.   

SI ALLEGA LA CLASSIFICA GENERALE DI ISTITUTO  

BIENNIO  

COGNOME NOME CLASSE PUNTEGGIO 

PILLITTERI  LUCA 2 O 33 

BUSETTA  LUIGI SALVATORE 2 Da 31 

TRIENNIO  

COGNOME NOME CLASSE PUNTEGGIO 

MESSINA MARCO EPIFANIO 4 H 37 

SCADUTO NOEMI 5 E 35 

OLIVERI VINCENZO 4 E 34 

LONGO* GIUlia DESIREE 4 Ca 33 

*  PASSA PER  ETA’ 
La Dirigente Scolastica 

Simonetta Calafiore 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

                                                   
Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservate e sono,comunque,destinate 

esclusivamente alle persone o alla Società sopra indicati.La diffusione distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte 

di 

qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita,sia ai sensi dell'art.616 c.p.che ai sensi del D.lgs n.196/2003 e regolamento UE 

679/2016______________________________________________________________ 
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cognome nome genere classe sezione punteggio emailcodice_conferma_corretto

pillitteri luca M II o 33 pillitteri.luca.studente@liceocroce.it

Busetta Luigi SalvatoreM II DA 31 busetta.luigisalvatore.studente@liceocroce.it

Gambino Celestina F II Ba 30 gambino.celestina.studente@liceocroce.it

Pizzolato Gabriele M II O 30 pizzolato.gabriele.studente@liceocroce.it

Guarneri Simone M I F 30 guarneri.simone.studente@liceocroce.it

Bicceri Danilo M I L 29 bicceri.danilo.studente@liceocroce.it

MontesantoFrancesco M I D 29 framontes2008@gmail.com

Lucchese Simone M II C 28 lucchese.simone.studente@liceocroce.it

MontemaggioreSofia F II E 28 montemaggiore.sofia.studente@liceocroce.it

Polizzi Matteo M I L 28 polizzi.matteo.studente@liceocroce.it

Di Liberto Francesco M II Da 27 diliberto.francescokarol.studente@liceocroce.itNo

Semola Marco M I o 26 semola.marco.studente@liceocroce.it

Aiello Giuseppe M I G 26 aiello.giuseppe.studente@liceocroce.it

Pollaccia Giovanni M I E 26 pollaccia.giovanni.studente@liceocroce.it

Merra Pietro SimoneM II Ca 25 merra.pietrosimone.studente@liceocroce.it

Catalano Giorgia F II BA 25 catalano.giorgia.studente@liceocroce.it

Calì Luca M I G 25 cali.luca.studente@liceocroce.it

romano riccardo M II Ba 25 romano.riccardo.studente@liceocroce.it

Riolo Giorgio M II E 25 riolo.giorgio.studente@liceocroce.it

Tuzzolino Elisa F I L 24 tuzzolino.elisa.studente@liceocroce.it

Pezzillo Matteo M II Da 23 pezzillo.matteo.studente@liceocroce.it

Eroe Beatrice F I E 22 eroe.beatrice.studente@liceocroce.itNo

Ciulla Giovanni M II BA 21 ciulla.giovanni.studente@liceocroce.it

Armanno Davide M II E 21 armanno.mariodavide.studente@liceocroce.it

Serio Salvatore M I D 20 serio.salvatore.studente@liceocroce.it

Marchese Jennifer F I E 20 marchese.jennifermaria.studente@liceocroce.it

Milazzo Roberta F I E 20 milazzo.roberta.studente@liceocroce.itNo

Gannuscio Andrea M II BA 20 gannuscio.andrea.studente@liceocroce.it

Grippi Daniele M I F 20 grippi.daniele.studente@liceocroce.it



Seminara Giorgio M II I 20 seminara.giorgio.studente@liceocroce.it

Palermo Miriam F I I 20 palermo.miriam.studente@liceocroce.it

Ingrassia Chiara F I D 18 ingrassia.chiara.studente@liceocroce.it

Castellese AlessandroM II E 18 castellese.alessandro.studente@liceocroce.it

Daidone Pietro M I L 18 daidone.pietro.studente@liceocroce.it

daidone monica F II F 18 monica.daidone.studente@liceocroce.itNo

Mineo Antonio M I L 17 mineo.antonio.studente@liceocroce.it

Amante Giorgia RosaliaF I O 17 amante.giorgiarosalia.studente@liceocroce.it

Porto Ludovica M II E 17 porto.ludovica.studente@liceocroce.it

Giardina Viviana F I I 17 giardina.viviana.studente@liceocroce.it

Terrasi Claudio M II E 17 terrasi.claudio.studente@liceocroce.it

Di BenedettoNoa MartinaF II E 16 dibenedetto.noamartina.studente@liceocroce.it

CinquemaniFrancesco M I 1ªDA 16 cinquemani.francesco.studente@liceocroce.it

Torzani Aurora ThailaF I D 16 torzani.aurora@gmail.com

Buscemi Vincenzo M I F 16 buscemi.vincenzo.studente@liceocroce.it

Nuccio Stefania F I F 16 nuccio.stefania.studente@liceocroce.it

Virga Gabriella F II I 16 virga.gabriella.studente@liceocroce.it

CasalvecchioVincenzo M I L 16 casalvecchio.vincenzo.studente@liceocroce.itNo

Diana Giada F I I 15 diana.giada.studente@liceocroce.it

Di FrancescoAurora F II BA 15 difrancesco.auroramaria.studente@liceocroce.it

Abbisogni Lorenzo M I G 15 abbisogni.lorenzo.studente@liceocroce.it

Alfonso Andrea M I O 15 alfonso.andrea.studente@liceocroce.it

Chimento Valerio M II O 15 chimento.valerio.studente@liceocroce.it

MoscarelloMargaret PiaF I I 15 moscarello.margaretpia.studente@liceocroce.comNo

burriesci federica mariaF I F 15 burriesci.federicamaria.studente@liceocroce.it

KHANDOKERNAVIN MAHMUDM I F 14 khandoker.navinmahmud.studente@liceocroce.itNo

KHANDOKERNAFIZ MAHMUDM II F 14 khandoker.nafizmahmud.studente@liceocroce.it

Allegra Aurora F I L 14 allegra.aurora.studente@liceocroce.it

Giotti Giorgia F I F 14 giotti.giorgia.studente@liceocroce.it

Cannizzaro Roberta F II E 14 cannizzaro.roberta.studente@liceocroce.it



Ribisi Edoardo M II BA 14 ribisi.edoardo.studente@liceocroce.it

Sciortino Federico M I D 13 sciortino.federico.studente@liceocroce.it

Burruano Viola MichelaF I L 13 burruano.violamichela.studente@liceocroce.it

grimaldi luna F I E 13 grimaldi.lunapieramartine.studente@liceocroce.it

Disparti Giuseppe M I L 13 disparti.giuseppe.studente@liceocroce.it

Barone Aurora F I D 13 aurora.barone07@gmail.com

Guida Matteo M II Ca 12 guida.matteo.studente@liceocroce.it

Alongi Gabriele M I O 12 alongi.gabriele.studente@liceocroce.itNo

Barraco Giulia F II N 12 barraco.giulia.studente@liceocroce.itNo

Oliveri Giuseppe M I E 12 giuseppeoliveri73@gmail.comNo

Cannizzaro Giorgia F I F 11 cannizzaro.giorgia.studente@liceocroce.it

Pastorino Luca M I G 10 pastorino.luca.studente@liceocroce.it

Cipolla Giulio M I F 10 cipolla.giulio.studente@liceocroce.it

Cacciatore Mariano M I E 10 cacciatore.mariano.studente@liceocroce.itNo

Barone Giulia F I F 10 barone.giulia.studente@liceocroce.it

Gentile Gabriele M I D 8 gentile.gabriele.studente@liceocroce.itNo

Abbate Giorgia F I L 8 abbate.giorgia.studente@liceocroce.itNo

Visconti Giada F I E 5 visconti.giada.studente@liceocroce.itNo

Salerno Matthias M I F 5 salerno.matthias.studente@liceocroce.it

Princiotta Flavio M I L 2 princiotta.flavio.studente@liceocroce.it

Cardella Luigi M I E 0 cardella.luigi.studente@liceocroce.it



cognome nome genere classe sezione punteggio emailcodice_conferma_corretto

Messina Marco EpifanioM IV H 37 messina.marcoepifanio.studente@liceocroce.it

Scaduto Noemi F V E 35 scaduto.noemi.studente@liceocroce.it

Oliveri Vincenzo M IV E 34 oliveri.vincenzo.studente@liceocroce.it

Visconti Maria F V E 33 visconti.maria.studente@liceocroce.it

Longo Giulia DesirèeF IV Ca 33 longo.giuliadesiree.studente@liceocroce.it

Profita Salvatore M IV F 32 salvoprofita24@gmail.com

MattalianoGabriele M III G 30 mattaliano.gabriele.studente@liceocroce.it

Baiamonte Alessio M III B 30 baiamonte.alessiofrancesco.studente@liceocroce.it

Pellegrino Giulia F V E 28 giuli.pellegrino.gp@gmail.com

Di Maggio Angelo M IV H 28 dimaggio.angelo.studente@liceocroce.it

Battaglia Davide M IV I 27 battaglia.davide.studente@liceocroce.it

Midulla Roberta F IV N 27 rmidulla2005@gmail.com

Martorana Francesca F V N 26 martorana.francesca.studente@liceocroce.it

Scliffò Gemma F IV F 26 scliffo.gemma.studente@liceocroce.it

LisciandrelloFlavia F III B 26 lisciandrello.flavia.studente@liceocroce.it

ManiscalcoDario M III I 26 maniscalco.dario.studente@liceocroce.it

Inzerillo Luca M V BA 25 luca.inzerillo03@gmail.com

Coppola Riccardo M IV H 25 coppola.riccardo.studente@liceocroce.it

Lo Cicero Lorenzo M IV I 25 locicero.lorenzo.studente@liceocroce.it

Sciumè Giorgia F IV O 24 sciume.giorgia.studente@liceocroce.it

Bono Giuseppe M III N 24 bono.giuseppe.studente@liceocroce.itNo

Porto Letizia F V E 23 porto.letizia.studente@liceocroce.it

Orlando Francesco M V D 23 orlando.francesco.studente@liceocroce.it

Catalano Clarissa F III I 23 catalano.clarissa.studente@liceocroce.it

Castellisi Francesco M III B 23 castellisi.francesco.studente@liceocroce.it

Bellia Giovanna F III I 22 bellia.giovanna.studente@liceocroce.it

Di Carlo Rachele F III I 22 Dicarlo.rachele.studente@liceocroce.itNo

Settecase Christian M IV N 22 settecase.christian.studente@liceocroce.it

Pirrera Matteo M IV O 22 pirrera.matteo.studente@liceocroce.it



Miceli Ettore M III G 22 miceli.ettore.studente@liceocroce.it

Barraco Chiara F IV N 22 barraco.chiara.studente@liceocroce.it

Alaimo Davide M IV AA 22 alaimo.davide.studente@liceocroce.it

Parrino Francesca MargheritaF IV E 22 parrino.francescamargherita.studente@liceocroce.it

Piddini Antonino M IV Q 22 piddini.antonino.studente@liceocroce.it

CappellanoDaniele M IV I 22 cappellano.daniele.studente@liceocroce.it

Ballotta Giulia F IV E 22 ballotta.giulia.studente@liceocroce.it

Aiello Pietro M IV E 21 aiello.pietro.studente@liceocroce.it

Agnello Riccardo M V E 21 agnello.riccardo.studente@liceocroce.it

Pecoraro Antonino M III N 21 pecoraro.antonino.studente@liceocroce.it

Di Matteo Debora F IV F 21 deby.dimatteo2004@gmail.com

Andaloro Mattia M III N 21 andaloro.mattia.studente@liceocroce.it

De Biasio Gabriele M V B 21 db.gabriele03@gmail.com

Porzio Marta F IV I 21 porzio.marta.studente@liceocroce.it

Fascetta Emanuele M V E 20 fsc.emanuele@gmail.com

Alterio Simone M III N 20 alterio.simone.studente@liceocroce.it

Piscitello Gaia F IV E 20 piscitello.gaia.studente@liceocroce.it

Gulino Giuseppe M IV F 20 gulino.giuseppe.studente@liceocroce.it

Cerniglia Carlo GaetanoM III CA 20 cerniglia.carlogaetano.studente@liceocroce.it

Cusenza Anna F III B 20 cusenza.anna.studente@liceocroce.it

Camalò Martina CamalóF V E 20 martinacamalo@gmail.com

Cardillo Nicolas M IV DA 20 nicolas.cardillo2005@gmail.com

Camerino Consuelo SofiaF V E 20 consuelocam93@gmail.com

Sciortino AlessandroM V O 20 sciortino.alessandro.studente@liceocroce.it

Scavuzzo Aurora MariaF IV N 20 scavuzzo.auroramaria.studente@liceocroce.it

Mistretta Fabrizio M IV o 20 mistretta.fabrizio.studente@liceocroce.it

Spedale Emanuela F V E 20 spedale.emanuela.studente@liceocroce.it

Lo Gerfo Mattia M III B 20 logerfo.innocenzomattia.studente@liceocroce.it

Guerrero MurilloValeria F IV O 19 guerreromurillo.valeria.studente@liceocroce.it

Chianello Cristiano M IV O 19 cristiano.chianello25@gmail.com



Pillitteri Angelo M IV A 19 pillitteri.angelo.studente@liceocroce.it

Quezada CujiTito FernandoM V N 18 titofernandoquezada@gmail.com

Picone Maria VirginiaF V E 18 picone.mariavirginia.studente@liceocroce.it

Lombardo Aurora F III I 18 lombardo.aurora.studente@liceocroce.itNo

Inchiappa Emanuele AlessandroM V E 18 inchiappa.emanuelealessandro.studente@liceocroce.it

Buscemi Aaron M III Q 18 buscemi.aaron.studente@liceocroce.it

Lo Nigro Emilia F V D 17 lonigro.emilia.studente@liceocroce.it

Mamone Rosario M IV E 17 rosariomamone7@gmail.com

Bonfiglio Sofia F III I 17 bonfiglio.sofia.studente@liceocroce.it

Lo Burgio Giuseppe M IV E 17 loburgio.giuseppe.studente@liceocroce.it

Ladduca Martina F IV N 17 ladduca.martina.studente@liceocroce.it

Intrivici Andrea M IV E 17 intrivici.andrea.studente@liceocroce.it

Tresa Umberto M IV DA 17 tresa.umberto.studente@liceocroce.it

Principato Davide M IV F 17 davideprincipato04@gmail.com

Eterno Giorgia F III N 17 eterno.giorgia.studente@liceocroce.it

Ferdico Filippo M III Q 17 filippoferdico10@gmail.com

Garofalo Andrea M IV I 16 garofalo.andrea.studente@liceocroce.it

argento giorgia F III F 16 argento.giorgia.studente@liceocroce.it

Cataldo Chiara F V N 16 Kiaracataldo04@gmail.comNo

Stimolo Fabrizio M IV Q 16 stimolo.fabrizio.studente@liceocroce.it

Di Giunta Maria LauraF V O 15 digiunta.marialaura.studente@liceocroce.it

Vaiarelli Pier Paolo M III CA 15 vaiarelli.pierpaolo.studente@liceocroce.it

TestagrossaGiacomo IV D 15 testagrossa73@gmail.com

Arrigo Filippo M V E 15 arrigo.filippo.studente@liceocroce.it

mannino marika F IV Q 15 marikamannino55@gmail.comNo

Di Salvo Luigi M III Q 15 superluli@libero.it

Arrigo Aurora F V E 15 arrigo.aurora.studente@liceocroce.it

Madonia Chiara F IV N 15 madonia.chiara.studente@liceocroce.it

Collura Giovanni M V D 15 collura.giovanni.studente@liceocroce.it

Ferranti Marta MariaF III Q 14 ferranti.martamaria.studente@liceocroce.it



Ferraro Emanuele M III N 14 ferraro.emanuele.studente@liceocroce.it

Amato Mattia M IV O 14 Mattia.amato1971@gmail.com

Arrigo Filippo M V E 14 filippoarrigo03@gmail.com

Azzarello Gabriele M V N 14 gabrieleazzarello1300@gmail.com

Martorana Giorgia F V N 14 martorana.giorgia.studente@liceocroce.it

Mallia Sara F IV F 13 mallia.sara.studente@liceocroce.it

Rizzo Giovanni M V O 13 rizzo.giovanni.studente@liceocroce.it

Di Stefano Gaia F III Q 13 distefano.gaia.studente@liceocroce.it

Levantino Alessia F III CA 12 levantino.alessia.studente@liceococe.itNo

bonura raffaele M IV F 12 bonura.raffaele.studente@liceocroce.it

Inchiappa Roberta F III Ca 12 inchiappa.roberta.studente@liceocroce.it

SantangeloMarta F IV N 11 santangelo.marta.studente@liceocroce.it

Borgese Domenica F V N 11 borgese.domenica.studente@liceocroce.it

Gambino Laura F V B 11 gamlaura03@gmail.com

AIENA RITA F V BA 11 aienarita91@gmail.com

GuagliarditoSara F III Q 11 saraguagliardito14@gmail.comNo

Battiata Mattia M III CA 11 battiata.mattia.studente@liceocroce.it

Ingrassia Giuliana F V O 10 ingrassia.giuliana.studente@liceocroce.it

MontagninoSamuele M V O 10 montagnino.samuele@gmail.com

Sortino Marco M III N 10 sortino.marco.studente@liceocroce.itNo

Basile Giuseppe M III CA 10 basile.giuseppe.studente@liceocroce.it

Romeo Katrine F III CA 10 romeo.katrine.studente@liceocroce.it

Landolina Serena F IV H 10 landolina.serena.studente@liceocroce.it

Migliore Giovanni M IV O 10 giovimigli04@gmail.com

Costa Beatrice F V O 10 beatrice.costa4002@gmail.com

Spinoso Gabriele M V N 10 spinoso.gabriele.studente@liceocroce.it

Polizzi Federica MariaritaF III F 10 polizzi.federicamariarita.studente@liceocroce.it

Segreto Davide M IV Q 10 davi.segreto@gmail.com

Russo Davide M V O 10 russo.davide.studente@liceocroce.it

Maloni Giulia F IV F 10 maloni.giulia.studente@liceocroce.it



Renda Paolo M IV AA 10 renda.paolo.studente@liceocroce.it

CannistraroMarta F III Q 9 cannistraro.marta.studente@liceocroce.it

Calvaruso Elena F IV O 9 elena.calvaruso@gmail.com

Amato MariachiaraF IV CA 9 amato.mariachiara.studente@liceocroce.it

Matarese Marta F III N 9 matarese.marta.studente@liceocroce.it

Marino Filippo M IV O 9 marino.filippo.studente@liceocroce.it

Chinnici Francesco M IV O 9 fe.chinnici@gmail.comNo

Polizzi Aurora F IV O 9 aurorapolizzi27@gmail.com

Davì Isabella F IV I 9 davi.isabella.studente@liceocroce.it

Arrigo Gianluca M IV O 9 gianlu.arrigo@gmail.com

Lo Sardo Davide SalvatoreM IV Ca 8 losardo.davidesalvatore.studente@liceocroce.it

Di Cara Giulia F V N 7 dicara.giulia.studente@liceocroce.it

Sala Alida F IV Ca 7 salaalida@gmail.com

Mortillaro Francesco M V N 7 mortillaro.francesco.studente@liceocroce.it

Cricchio Andrea M V O 7 cricchio.andrea.studente@liceocroce.it

Renda Miriam F IV E 6 renda.miriam.studente@liceocroce.it

Collura Giulia F IV F 5 collura.giulia.studente@liceocroce.it

Cannizzaro Martina F IV F 5 cannizzaro.martina.studente@liceocroce.it

Busciglio Federico M IV F 5 federicobusciglio229@gmail.com

Macaluso Emanuele M V O 5 macaluso.emanuele.studente@liceocroce.it

Conticello Erika F V N 5 erikaconticello4@gmail.com

Inchiappa Maria RosaF V E 4 inchiappa.mariarosa.studente@liceocroce.it

Pillitteri Samuele M V N 3 pillitteri.samuele.studente@liceocroce.it

Casto Edoardo M III N 2 casto.edoardo.studente@liceocroce.it

Taormina Giorgio M V N 1 giorgiotaormina04@gmail.com

Valenti Giorgio M III CA 0 valenti.giorgio.studente@liceocroce.it

Cassata Sofia F IV F 0 cassata.sofia.studente@liceocroce.it

Pavone Giulia MariaF III CA 0 pavone.giuliamaria.studente@liceocroce.it

Saitta Francesca F IV F 0 francesca.saitta.liceocroce@gmail.comNo


